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         Uczestnicy postępowania 
               

Dotyczy: postępowania na dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego 

samochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych o po-

jemności 15-16m3 (nr postępowania TI.280.16.2019).   

 

Wyjaśnienie-Zmiana nr 3 

do treści  SIWZ 

 
W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie bez podgrzewanej przedniej szyby, ale z systemem 

wentylacji wyposażonym w układ szybkiego odmrażania szyby? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z rozstawem osi 4000 mm? Przy zastosowaniu tego 

rozstawu osi oraz układu wydechowego z wylotem ruryskierownaym do góry będzie możliwe 

zamontowanie zabudowy o pojemności 16 m3. 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek 


